

**CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA**

Estado de São Paulo

CNPJ: 44.478.196/0001-08

**ALMOXARIFADO****RELAÇÃO DE NOTAS FISCAIS LANÇADAS POR CONSUMO IMEDIATO**

Mês de Março de 2019

25/04/2019

09:07

| DATA       | NF | FORNECEDOR  | QTD    | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                  | VALOR UN | TOTAL R\$ |
|------------|----|---|--------|---------------------------------------|----------|-----------|
| 07/03/2019 | /  | APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS - ME                  | 27,798 | PAO FRANCES                           | 9,7399   | 270,75    |
| 01/03/2019 | /  | LINE.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                   | 1      | TRIPÉ PORTÁTIL P/ CAMERA              | 305,0000 | 305,00    |
| 01/03/2019 | /  | LINE.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                   | 1      | PLACA CIRCUITO IMP. P/ CAMERA DIGITAL | 132,0000 | 132,00    |
| 13/03/2019 | /  | PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP | 2      | PRANCHETA OFÍCIO                      | 13,8500  | 27,70     |
| 01/03/2019 | /  | POSTO SAO CRISTOVAO DE MARILIA LTDA - ME            | 525,55 | ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL          | 2,4999   | 1.313,82  |
| 01/03/2019 | /  | SORAIR ALVES DOS SANTOS ROQUE - ME                  | 34     | MOLDURA SIMPLES VIDRO CRISTAL MOD. A4 | 40,5000  | 1.377,00  |
| 01/03/2019 | /  | SORAIR ALVES DOS SANTOS ROQUE - ME                  | 37     | MOLDURA DUPLA PASPATUR VIDRO CRISTAL  | 59,8000  | 2.212,60  |
| 01/03/2019 | /  | LUIGI MAREGA NETO - ME                              | 200    | ÁGUA MINERAL 200ML                    | 18,1500  | 3.630,00  |
| 01/03/2019 | /  | LUIGI MAREGA NETO - ME                              | 32     | ÁGUA MINERAL 20LT                     | 7,9000   | 252,80    |
| 07/03/2019 | /  | APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS - ME                  | 44,207 | PAO FRANCES                           | 9,7401   | 430,58    |
| 06/03/2019 | /  | JOSE DIVANI DAVOLI 61870552849                      | 217    | CAFÉ MOÍDO VÁCUO PCT C/ 500GR         | 7,2000   | 1.562,40  |
| 01/03/2019 | /  | LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA                      | 30     | AÇUCAR CRISTAL PATEKO 5KG             | 10,8000  | 324,00    |
| 01/03/2019 | /  | LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA                      | 20     | MANTEIGA 200GRS                       | 9,5000   | 190,00    |
| 15/03/2019 | /  | LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA                      | 30     | AÇUCAR CRISTAL PATEKO 5KG             | 10,8000  | 324,00    |
| 15/03/2019 | /  | LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA                      | 20     | MANTEIGA 200GRS                       | 9,5000   | 190,00    |
| 23/03/2019 | /  | W. SANCHES & CIA LTDA - EPP                         | 40     | PAPEL TOALHA INT. BCO 20X20C/2000     | 27,0000  | 1.080,00  |
| 21/03/2019 | /  | LIVROMAR LIVRARIA E PAPELARIA LTDA                  | 4      | BLOCO ADESIVO AMARELO                 | 4,5000   | 18,00     |
| 21/03/2019 | /  | LIVROMAR LIVRARIA E PAPELARIA LTDA                  | 3      | PINCEL QUADRO BRANCO/PRETO            | 3,0000   | 9,00      |
| 21/03/2019 | /  | LIVROMAR LIVRARIA E PAPELARIA LTDA                  | 3      | PINCEL QUADRO BRANCO/AZUL             | 3,0000   | 9,00      |
| 21/03/2019 | /  | LIVROMAR LIVRARIA E PAPELARIA LTDA                  | 3      | PINCEL QUADRO BRANCO/VERMELHO         | 3,0000   | 9,00      |
| 21/03/2019 | /  | LIVROMAR LIVRARIA E PAPELARIA LTDA                  | 3      | APAGADOR QUADRO BRANCO                | 5,5000   | 16,50     |
| 15/03/2019 | /  | LOJAS MILANI LTDA                                   | 15     | TONER 543                             | 54,2600  | 813,90    |
| 15/03/2019 | /  | LOJAS MILANI LTDA                                   | 30     | TONER 310                             | 35,7000  | 1.071,00  |
| 15/03/2019 | /  | LOJAS MILANI LTDA                                   | 20     | TONER 311                             | 35,7000  | 714,00    |
| 15/03/2019 | /  | LOJAS MILANI LTDA                                   | 20     | TONER 312                             | 35,7000  | 714,00    |
| 15/03/2019 | /  | LOJAS MILANI LTDA                                   | 20     | TONER 313                             | 35,7000  | 714,00    |
| 15/03/2019 | /  | LOJAS MILANI LTDA                                   | 20     | TONER 314                             | 35,7000  | 714,00    |
| 15/03/2019 | /  | LOJAS MILANI LTDA                                   | 2      | GARRAFA TINTA EPSON PRETO             | 25,0000  | 50,00     |

|            |   |  |     |  |          |          |
|------------|---|--|-----|--|----------|----------|
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA TINTA EPSON CIANO              | 25,0000  | 50,00    |
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA         | 25,0000  | 50,00    |
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA TINTA EPSON AMARELO            | 25,0000  | 50,00    |
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA DESKJET PRETO                  | 25,0000  | 50,00    |
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA DESKJET CIANO                  | 25,0000  | 50,00    |
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA DESKJET MAGENTA                | 25,0000  | 50,00    |
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA DESKJET AMARELO                | 25,0000  | 50,00    |
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA TINTA EPSON CIANO CLARO        | 25,0000  | 50,00    |
| 15/03/2019 | / | LOJAS MILANI LTDA                              | 2   | GARRAFA TINTA EPSON MAGENTA CLARO      | 25,0000  | 50,00    |
| 26/03/2019 | / | ALBINO VILLA NETO - ME                         | 1   | TAPETE SHAGGY 1,50X2,00M P/SALA ESPERA | 760,0000 | 760,00   |
| 14/03/2019 | / | CARMEM LUCIA ROMBI - ME                        | 5   | SACO ASP. ELETROLUX FLEX               | 20,0000  | 100,00   |
| 01/03/2019 | / | TECMAT DISTRIBUIDORA COM. E EMPRESARIAL EIRELI | 300 | SULFIT A4 75G - CAIXA C/ 10            | 21,9000  | 6.570,00 |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 20  | CANETA MARCA TEXTO AMARELA             | 1,6000   | 32,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 20  | CANETA MARCA TEXTO VERDE               | 1,6000   | 32,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 20  | CANETA MARCA TEXTO LARANJA             | 1,6000   | 32,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 20  | CANETA MARCA TEXTO ROSA                | 1,6000   | 32,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 10  | CANETA PARA CD                         | 2,0000   | 20,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 50  | BORRACHA                               | 0,6600   | 33,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 25  | APONTADOR C/ DEPOSITO                  | 1,5600   | 39,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 4   | CLIPS 2/0                              | 4,2000   | 16,80    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 3   | CLIPS TRANÇADO N.1                     | 4,2000   | 12,60    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 10  | RÉGUA                                  | 1,5500   | 15,50    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 10  | GRAMPO GRAMPEADOR 26/6                 | 3,9000   | 39,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 100 | COLA BASTÃO                            | 5,5000   | 550,00   |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 10  | COLA LÍQUIDA TUBO 110GRS               | 1,8500   | 18,50    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 10  | RECADO AUTO ADESIVO 38X50MM            | 2,2000   | 22,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 5   | CORRETIVO EM FITA                      | 7,0000   | 35,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 5   | ELÁSTICO                               | 13,0000  | 65,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 15  | ESTILETE LARGO                         | 1,9000   | 28,50    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 15  | TESOURA                                | 6,5000   | 97,50    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 30  | EXTRATOR DE GRAMPOS                    | 1,8000   | 54,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 17  | FITA CREPE                             | 4,6000   | 78,20    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 10  | GRAMPO TRILHO                          | 8,5000   | 85,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 5   | PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO                | 5,8000   | 29,00    |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 335 | PASTA L                                | 0,7500   | 251,25   |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME        | 50  | PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICO              | 1,5000   | 75,00    |

|            |   |   |     |   |          |        |
|------------|---|---|-----|---|----------|--------|
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME             | 300 | PLÁSTICO 4 FUIROS                       | 0,3300   | 99,00  |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME             | 5   | SULFIT A4 90G                           | 154,0000 | 770,00 |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME             | 5   | PAPEL SULFIT RECICLADO CHAMEX           | 139,0000 | 695,00 |
| 22/03/2019 | / | RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME             | 10  | ETIQUETA 30/30                          | 22,6000  | 226,00 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 5   | PASTA SUSPENSA C/ HASTE                 | 3,6000   | 18,00  |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 5   | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA           | 33,2500  | 166,25 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 8   | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/50UN.    | 33,2500  | 266,00 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 20  | GRAMPEADOR BASE 15CM                    | 21,0000  | 420,00 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 10  | CORRETIVO                               | 3,3000   | 33,00  |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 200 | DVD GRAVÁVEL                            | 2,5000   | 500,00 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 267 | CD R GRAVAVEL S/ CAPA MAXPRINT          | 1,1800   | 315,06 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 10  | CLIPS 2/0                               | 14,7000  | 147,00 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 300 | DVD R-4,7 GB 120MIN. S/ CAPA PRINTABLE  | 1,5800   | 474,00 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 7   | CLIPS 6/0 GALVANIZADO C/500 GR KRAFT    | 11,4200  | 79,94  |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 50  | PLÁSTICO TRANSP. FLEX                   | 0,2500   | 12,50  |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 35  | ESTILETE PEQUENO                        | 1,1500   | 40,25  |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 20  | GRAMPEADOR BASE 100 FOLHAS              | 48,0000  | 960,00 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 30  | FITA ADESIVA DEM-VER                    | 3,2000   | 96,00  |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 30  | LÁPIS PRETO                             | 0,6000   | 18,00  |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 20  | FITA MÁGICA TRANSPARENTE 19MM x 33MM    | 49,5000  | 990,00 |
| 15/03/2019 | / | MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME                   | 30  | PASTA SUSPENSA C/ HASTE E GRAMPO        | 3,0000   | 90,00  |
| 01/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                               | 1   | POLTRONA PRES. CONF LINE GIRA CRO       | 300,0000 | 300,00 |
| 01/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                               | 1   | POLTRONA PRES. CONF LINE GIRA CRO       | 300,0000 | 300,00 |
| 11/03/2019 | / | ROBERTO MARTINS MARÍLIA - ME                        | 140 | ROSA DECORADA                           | 5,0000   | 700,00 |
| 11/03/2019 | / | ROBERTO MARTINS MARÍLIA - ME                        | 1   | ORNAMENTAÇÃO DE FLORES P/ SESSÕES       | 250,0000 | 250,00 |
| 08/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                               | 1   | AP25 APOIO DE PE                        | 55,0000  | 55,00  |
| 08/03/2019 | / | ROBERTO MARTINS MARÍLIA - ME                        | 1   | CORBÉLIA DE FLORES                      | 110,0000 | 110,00 |
| 11/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                               | 1   | POLTRONA PRES. CONF LINE GIRA CRO       | 300,0000 | 300,00 |
| 11/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                               | 1   | POLTRONA PRES. CONF LINE GIRA CRO       | 300,0000 | 300,00 |
| 18/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                               | 1   | BRAÇO DIGITADOR BOTÃO ECO APOIO ELITE   | 30,0000  | 30,00  |
| 18/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                               | 1   | MADEIRA P/ ASSENTO DIRETOR              | 70,0000  | 70,00  |
| 13/03/2019 | / | ADEMAR JORGE DIAS DE SOUZA 37954837866              | 4   | PAPEL CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE      | 59,0000  | 236,00 |
| 11/03/2019 | / | R. CAMPOI EMBALAGENS - EPP                          | 20  | MEXEDOR P/ CAFÉ CRISTAL CX. C/20X250 P/ | 6,9500   | 139,00 |
| 13/03/2019 | / | PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP | 1   | GRAMPEADOR P/240 FLS                    | 140,0000 | 140,00 |
| 18/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                               | 1   | MADEIRA P/ ASSENTO DIRETOR              | 60,0000  | 60,00  |
| 08/03/2019 | / | LISAN COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS - EIRELI       | 1   | ESTOFADO INCANTO U-FLEX                 | 850,0000 | 850,00 |

|            |   |   |    |                                     |          |        |
|------------|---|---|----|-------------------------------------|----------|--------|
| 13/03/2019 | / | SUPERMERCADO COLIBRI EIRELI                   | 12 | ADOÇANTE ADOCYL 100ML               | 3,9900   | 47,88  |
| 18/03/2019 | / | ROBERTO MARTINS MARÍLIA - ME                  | 1  | ORNAMENTAÇÃO DE FLORES P/ SESSÕES   | 260,0000 | 260,00 |
| 18/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                         | 1  | GAVETEIRO MOVEL C/3 GAVETAS         | 309,0000 | 309,00 |
| 18/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                         | 1  | POLTRONA PRES. CONF LINE GIRA CRO   | 300,0000 | 300,00 |
| 18/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                         | 2  | CADEIRA FIXA C/ ASSENC. BASE 4 PÉS  | 89,0000  | 178,00 |
| 21/03/2019 | / | DDR MARILIA INFORMATICA LTDA - ME             | 1  | PEN DRIVE 16G                       | 29,9000  | 29,90  |
| 26/03/2019 | / | CIRURGICA PAULISTA COMERCIO DE MATERIALMEDICO | 6  | LUVA DE SILICONE                    | 26,0000  | 156,00 |
| 26/03/2019 | / | CIRURGICA PAULISTA COMERCIO DE MATERIALMEDICO | 2  | MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA            | 8,0000   | 16,00  |
| 26/03/2019 | / | RAMINU COEMRCIAL LTDA                         | 2  | CADEIRA CX SECRETÁRIA INJETADAC/ARO | 217,0000 | 434,00 |

**TOTAL** **R\$ 40.034,68**

---

Eunice Capellini Moris  
Encarregado de Distribuição de Materiais

---

Steve Shing José Tam  
Gerente de Contabilidade

---

CARLA FERNANDA VASQUES FARINAZZI  
Diretor Geral Legislativo

---

MARCOS SANTANA REZENDE  
Presidente